
 

 

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 20845/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

Telefon +420 972 524 081  

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@szdc.cz  

    

Datum 28. června 2021    

    

    

 

 

Rekonstrukce výpravní budovy v ŽST Plzeň - Jižní Předměstí      
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 10  

 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

Dotaz č. 65:  

XLS_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm07_210622 – 766 Konstrukce 

truhlářské     

V předaném soupisu prací „XLS_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm07_210622“ jsou 
uvedeny položky: 

404 7666215R  Montáž vnitřních oken, včetně rámu M2 9,000 0,00 0,00 

   

Montáž vnitřních oken, včetně rámu 

    

   

Ok.1.51, Ok.1.52, Ok.1.53, Ok.1.54  

1.3*2.25+1.35*1.5*3=9.000 [A]  

Celkem: 9=9.000 [B] 

    

   
 

    405 Ok.1.51  Vnitřní okno, resp. částečně prosklený otvor, 
dřevěný kazetový parapet 1,3 x 2,25m vč. 
štukového profilovaného ostění – portálku  
schéma viz pohledy 

KUS 1,000 0,00 0,00 

   

Vnitřní okno, resp. částečně prosklený otvor, 
dřevěný kazetový parapet 1,3 x 2,25m vč. 
štukového profilovaného ostění – portálku  
schéma viz pohledy 

    

   
 

    406 Ok.1.52  Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,65m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

KUS 1,000 0,00 0,00 

   

Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,65m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

    

   
 

    407 Ok.1.53  Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,5m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

KUS 1,000 0,00 0,00 

   

Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,5m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

    

   
 

    

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/4    
 

408 Ok.1.54  Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,5m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

KUS 1,000 0,00 0,00 

   

Vnitřní pokladní okno, 1,35 x 1,5m 
bezpečnostní sklo P3A , vč. štukového 
profilovaného ostění  schéma viz pohledy 

     

V položce 404 „Montáž vnitřních oken, včetně rámu“ jsou uvedeny prvky Ok.1.51, 
Ok.1.52, Ok.1.53, Ok.1.54. Z těchto prvků jsou Ok.1.52, Ok.1.53, Ok.1.54 okna 
s bezpečnostním sklem P3A. Prvek Ok.1.51 je zcela jiného provedení než prvky 
s bezpečnostním sklem P3A. 

Žádáme zadavatele o rozdělení položky 404 „Montáž vnitřních oken, včetně 
rámu“ zvlášť pro ocenění montáže prvku Ok.1.51 a pro ocenění montáže 
vnitřních oken s bezpečnostními skly. 

Odpověď č. 65: 

V soupisu prací u položky č. 404 upraven výkaz výměr. Přidána nová položka č. 680 
„Montáž vnitřních oken s bezpečnostními skly, včetně rámu“ jako montážní položka pro 
okna Ok.152, 153, 154. 

 

 

Dotaz č. 66:  

XLS_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm07_210622 – Oprava a doplnění 
poškozené prosvětlovací luxferové výplně (5%)   

V předaném soupisu prací „XLS_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm07_210622“ byla 
doplněna položka: 

678 634821R.1  Oprava a doplnění poškozené prosvětlovací 
luxferové výplně (5%) - replika původních 
sklobetonových tvárnic - ref.výrobek  
"FALCONNIER", odborná řemeslná práce 

M2 60,100 0,00 0,00 

   

Oprava a doplnění poškozené prosvětlovací 
luxferové výplně (5%) - replika původních 
sklobetonových tvárnic - ref.výrobek  
"FALCONNIER", odborná řemeslná práce 

    

   

B6 - OSTATNÍ PRVKY S PŘEVAHOU PRÁCE 
KAMENÍKA  
'KA-R.101, KA-R.105, KA-R.106  

9+14+14=37.000 [A]  

B9 - OSTATNÍ PRVKY S PŘEVAHOU PRÁCE 
ŠTUKATÉRA  
Št-2.51, Št-2.52, Št-2.54, Št-2.55, Št-2.56, 

Št-0.11,  

1.8+3.6+3.6+6.8+6.8+0.5=23.100 [B]  

Celkem: A+B=60.100 [C] 

     

V položce je uvedeno: „Oprava a doplnění poškozené prosvětlovací luxferové výplně (5%) 
- replika původních sklobetonových tvárnic.“ pro prvky KA-R.1.01, KA-R.1.05, KA-R.1.06, 

Št-2.51, Št-2.52, Št-2.54, Št-2.55, Št-2.56, Št-0.11. Uvedené výměry luxferových výplní 
v prvcích chápeme jako výměry pro celé plochy luxferových výplní. 

V části „PSV_Vypis a popis prvku“je  u prvků v pol. 678 pro část luxfery uvedeno: 

například u prvku KA-R.1.01: 



  

 
 

3/4    
 

 

V dodatečné informaci č. 6 je uvedeno: 

 

Z uvedeného vyplývá, že položka 678 řeší jak opravu luxferových stěn, tak zároveň 
doplnění části poškozené výplně v rozsahu 5%.  

Vhledem k tomu, že v položce 678 je obsaženo více druhů činností, žádáme o 
rozdělení položky na části: 

 Oprava, doplnění spar, očistění vhodným přípravkem v ploše 60,100 m2 

 Doplnění poškozené prosvětlovací luxferové výplně (5%) - replika 

původních sklobetonových tvárnic v ploše (dodávka materiálu). Při 
výpočtu = 5% z plochy 60,100 m2 = 3,005 m2. 

 Montáž replik poškozené prosvětlovací luxferové výplně (5%) z plochy 

60,100m2 = 3,005 m2 

 

Odpověď č. 66: 

V soupisu prací u položky č. 678 opraven výkaz výměr a popis na „Doplnění poškozené 
prosvětlovací luxferové výplně (5%) - replika původních sklobetonových tvárnic - 

ref.výrobek "FALCONNIER", odborná řemeslná práce“ Následně upraven výkaz výměr u 
položek č. 206, 207 a 208. 
Přidána nová položka č. 681 „Oprava poškozené prosvětlovací luxferové výplně původní 
sklobetonové tvárnice, doplnění spár, očistění vhodným přípravkem, odborná řemeslná 
práce“. 
 

 

Dotaz č. 67:  

PSV_Vypis a popis prvku – OS 1.02  

V předané projektové dokumentaci v části „PSV_Vypis a popis prvku“ je uvedeno: 

 

V předaném soupisu prací položka pro ocenění prvku OS.1.02 nebyla nalezena. 

Žádáme zadavatele o doplnění položky do soupisu prací a o doplnění projektové 
dokumentace – specifikace výrobku pro možnost ocenění. 



  

 
 

4/4    
 

Odpověď č. 67: 

Tabule vymazána z PSV. Tabule je součástí dokumentace Orientačního systému, ve 
kterém je i naceněna. 
 

 

Dotaz č. 68:  

PSV_Vypis a popis prvku – OS 0.58  

V předané projektové dokumentaci v části „PSV_Vypis a popis prvku“ je uvedeno: 

 

V předaném soupisu prací položka pro ocenění prvku OS.0.58 nebyla nalezena. 

Žádáme zadavatele o doplnění položky do soupisu prací pro možnost ocenění. 

 

Odpověď č. 68: 

Položka odebrána z PSV a PD – jednalo se o poklop v podmostní části, která není 
předmětem realizace. 
 

 

Další sdělení zadavatele: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 22.07.2021 na den 23.07.2021.  

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil 
optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při 
respektování všech zákonných požadavků. 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 

ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky)  
 

 

Přílohy: 
- Soupis prací_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm09_210628 

- PSV_Vypis a popis prvku 

- 101_Půd.1.PP_návrh 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1739574

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59489d30-e00c-4b99-b316-1aab2b0dcbea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2021 13:51:00


		2021-06-28T11:51:21+0000


		2021-06-28T14:04:35+0200
	Petr Hofhanzl 692749226fe9e619b2da2899c9917a8803a8fc5e
	Podepsáno elektronicky




